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08.12.2023 г.   №___162 

 

на №027-2023/820-23-20940031 

от 06.12.2023 г. 

 

 

 

Заместителю Глазовского  

межрайонного прокурора 

советнику юстиции 

Д.С.Артемьеву 

 

 

 

Ответ  

на запрос по  исполнению законодательства об охране труда в образовательных 

организациях 

Администрация МОУ «Пусошурская СОШ» Глазовского района УР  в ответ на запрос по  

исполнению законодательства об охране труда №027-2023/820-23-20940031 

от 06.12.2023 г. сообщает следующее: 

 

1. В МОУ «Пусошурская СОШ» работает 32 человека (13 педагогов, 4 воспитателя, 15 

сотрудников) 

2. Список лиц, осуществляющих образовательную деятельность в МОУ «Пусошурская 

СОШ» с данными сотрудников (ФИО, должность, дата приѐма) прикладываю. 

3. Сведения о прохождении работниками психиатрических освидетельствований с 

приложениями подтверждающих документов прилагается. 
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Список лиц, осуществляющих образовательную деятельность в МОУ «Пусошурская 

СОШ» 

№ ФИО сотрудника Должность Дата приѐма 

1 Баженов Александр Генрихович учитель 27.04.2023 

2 Баженов Сергей Игоревич водитель 05.12.2015 

3 Баженова Светлана Андреевна учитель 21.08.2023 

4 Бузикова Роза Насиховна воспитатель 01.09.2011 

5 Васильев Виктор Алексеевич учитель 16.08.2001 

6 Васильева Валентина Владимировна  учитель, директор 16.08.2000 

7 Васильева Ольга Анатольевна учитель 30.08.2023 

8 Волкова Ольга Алексеевна учитель 15.08.1997 

9 Владыкина Маргарита Алексеевна помощник 

воспитателя 

26.05.2022 

10 Главатских Ирина Анатольевна учитель 01.09.2005 

11 Калинина Елена Графьяновна учитель 15.08.1990 

12 Князев Андрей Серафимович учитель 16.08.2004 

13 Корепанова Евгения Николаевна учитель 01.09.2010 

14 Максимова Людмила Вениаминовна помощник 

воспитателя 

01.12.1987 

15 Невоструева Марина Геннадиевна воспитатель 01.09.2016 

16 Невоструева Резида Забитовна воспитатель 11.10.2022 

17 Сивкова Елена Эдуардовна учитель 22.08.2016 

18 Чиркова Аксана Петровна учитель 31.08.2012 

19 Чиркова Екатерина Евгеньевна учитель 01.09.2022 

20   Широбокова Алла Васильевна воспитатель 01.08.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сведения о прохождении работниками психиатрических освидетельствований 

 

№ ФИО сотрудника Информация о прохождении 

психиатрических освидетельствований 

1 Баженов Александр Генрихович Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

2 Баженов Сергей Игоревич Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

3 Баженова Светлана Андреевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

4 Бузикова Роза Насиховна Пройдено, не выявлено, 18.04.2022 

5 Васильев Виктор Алексеевич Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

6 Васильева Валентина Владимировна  Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

7 Васильева Ольга Анатольевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

8 Волкова Ольга Алексеевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

9 Владыкина Маргарита Алексеевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

10 Главатских Ирина Анатольевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

11 Калинина Елена Графьяновна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

12 Князев Андрей Серафимович Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

13 Корепанова Евгения Николаевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

14 Максимова Людмила Вениаминовна Пройдено, не выявлено, 15.04.2022 

15 Невоструева Марина Геннадиевна Пройдено, не выявлено, 15.04.2022 

16 Невоструева Резида Забитовна Пройдено, не выявлено, 22.04.2022 

17 Сивкова Елена Эдуардовна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

18 Чиркова Аксана Петровна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

19 Чиркова Екатерина Евгеньевна Договор о прохождении с ООО « МЦ 

«Афло-центр» 

20   Широбокова Алла Васильевна Пройдено, не выявлено, 15.04.2022 

 

 



 

 

 

 



 



 



 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
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